
 

 

ORIGINALE 
 

 

 
Deliberazione n° 21 
del 08/04/2016 
————————————— 
Prot. 
 

 

COMUNE DI BAGNOLO SAN VITO 
PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 

 
 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 
CANONE  PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE - ANNO 2016- 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
L’anno 2016, addì otto del mese di aprile alle ore 12.00 in seguito a regolari inviti si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE nella solita sala delle adunanze, come in appresso. 
 
Eseguito l’appello, risultano: 
 
   Presenti Assenti 
1 BADALOTTI MANUELA Sindaco X  
2 RESTA SANDRO Vice Sindaco X  
3 PIVA RICCARDO Assessore X  
4 BIAGI ORIANNA Assessore Esterno X  
5 FERRARI STEFANO Assessore Esterno X  
   5 0 
 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale BAVUTTI  Dott. Claudio  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Constatato legale il numero degli intervenuti la Sig.ra BADALOTTI MANUELA nella sua qualità di  
Sindaco assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e invita l’adunanza a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Pag. 1/1 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

  PREMESSO che ai fini della predisposizione dello schema di bilancio di previsione 2016 è 
necessario procedere alla determinazione del canone per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche; 
 
   VISTO l’art.42 del D. L.gs 18 agosto 2000, n.267; 
 
   VISTO il decreto legislativo 507/1997 che disciplina i tributi locali; 
 
  RITENUTO opportuno confermare, per l’anno 2016, le tariffe in vigore per l’occupazione del suolo pubblico, come da 
tabella allegata; 
 
   ATTESO che, ai sensi dell’art.49 comma 1 del D. L.gs  n.267/2000 il responsabile del servizio ha espresso parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica; 
 
All’unanimità   dei voti resi nelle forme e termini  di legge; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) Di confermare in €. 20,00 la tariffa base del canone per le occupazioni permanenti di spazi 
ed aree pubbliche per l’anno 2016; 

2) Di confermare in €.1,03 la tariffa base del canone per le occupazioni temporanee di suolo 
pubblico. 

 
        
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Deliberazione di GIUNTA N° 21 del 08/04/2016 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
  BADALOTTI MANUELA    BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
______________________ __________________________ 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE: 
 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire 
dal giorno ....................…................e che vi rimarrà per la durata di 15 gg. consecutivi, 
come prescritto dall’articolo  124  D. Lgs. n.267 del 18/8/2000. 
 
Lì, …………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO  COMUNALE 
   BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 
� CHE, ai sensi dell’art. 134 comma 3°  del  D. Lgs. 18/8/2000 n°267, la presente deliberazione   è 

divenuta esecutiva il …………................……...…: 

 
 
                                                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                       BAVUTTI Dott. CLAUDIO  
 
 
 
 
 
 


